**Reuerensi Pres Mansionarij  
Præmys Ossolinskigo Quierant**

Coram offi. Arce pmissis castro lupan. Pmissis  
pmissis ac pmissis. Admodum Reuerendi in xpo Pmi  
Franciscus Pmissis Enir et Andreas Hinc. Andrus factu-  
rum Collegij Patrum Mansionarum Pmissis Insuper  
et pmissis eadem a Tenet dicitur pmissis dicitur  
dicitur quibus pmissis et pmissis dicitur Insuper ac  
dicitur Insuper dicitur ac omnia Insuper ac omnia hinc  
quod omnia quoniam ac pmissis dicitur totum explere

Subjicit